zdržania sa konania Vysielateľa, pričom Objednávateľ tento sľub odškodnenia prijíma. 

ČLÁNOK 5 
O D M E N A 

VÝŠKA ODMENY 
5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena za plnenie Vysielateľa určené podľa článku 2 bod 2.1 

tejto Zmluvy je dohodnuté vo výške 415 656 E U R (štyristopätnásťtisícšesťstopäťdesiatšesť euro) 
bez dane z pridanej hodnoty, pričom rozdelenie Odmeny za jednotlivé kalendárne mesiace 
v nadväznosti na rozsah Vysielania Komunikátov je určené v prílohe č. 2 tejto Zmluvy. Vysielateľ 
vyhlasuje a zaručuje sa, že Odmena zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, dane (okrem